
UCHWAŁA Nr XVII/118/12 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia  28 maja 2012 r.  
 

w sprawie likwidacji Zakładu Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 

zgodnie z treścią art. 16 ust. 1, ust. 3  i  ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) i stosownie do zapisu art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. 

Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Likwiduje się z dniem 31 stycznia 2013 r. samorządowy zakład budżetowy działający pod 

nazwą: Zakład Budżetowy „Pomezania” w Ryjewie, mieszczący się przy ul. Lipowej 1. 

2. W okresie likwidacji zakład będzie prowadzony pod jego dotychczasowa nazwą, z 

dodatkiem „w likwidacji”. 
 

§ 2 

 

Proces likwidacji zakładu, o którym mowa w § 1, rozpocznie się z dniem 1 lipca 2012 r., 

natomiast zakończenie jego likwidacji nastąpi z dniem 31 stycznia 2013 r.  
 

§ 3 

 

1. Likwidatorem Zakładu Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie będzie Pani Daniela 

Gabriela Podgórska zamieszkała w Ryjewie, której Wójt Gminy Ryjewo, powierzając 

sprawowanie tej funkcji udzieli odpowiednich pełnomocnictw do składania oświadczeń 

woli i wiedzy w toku prowadzonej przez niego likwidacji zakładu, jak również zobowiąże 

do podjęcia działań nakazanych obowiązującymi przepisami prawa.  

2. Czynności likwidacyjne będą obejmowały przede wszystkim: uregulowanie spraw 

pracowniczych (poprzez przeniesienie - między innymi - niektórych pracowników 

likwidowanego zakładu do Urzędu Gminy w Ryjewie),  zamknięcie ksiąg rachunkowych, 



zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazywanie ich do archiwum zakładowego 

Urzędu Gminy w Ryjewie, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i 

długów, uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich 

rejestrów i instytucji, przekazanie majątku zgodnie z postanowieniem tej uchwały.  

 

§ 4 

 

Z dniem likwidacji zakładu majątek pozostający dotychczas w dyspozycji zakładu lub który 

był przez zakład administrowany zostanie przekazany Gminie Ryjewo.  
 

§ 5 

 

Wszelkie należności i zobowiązania likwidowanego zakładu przejmuje Gmina Ryjewo. 

 

§ 6 

 

Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu przechodzi do wyłącznej dyspozycji Gminy 

Ryjewo.  

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 
Rady      Gminy 
 
Kazimierz  Zima 

 


